

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby **Sanace vlhkosti objektu Bruzovská 328, Frýdek-Místek**

JKSO

Název objektu **Stavební část**

EČO

Místo

Objednatel **Statutární město Frýdek-Místek**

IČ

DIČ

Projektant **CONSTRUCTUS s.r.o.**

00296643

CZ00296643

Zhotovitel **TAIJO s.r.o.**

26847779

CZ26847779

Zpracoval **Válek**

08719284

CZ08719284

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

10.05.2019

CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C		
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby		
1	HSV Dodávky	8 035,56	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště	0,00
2	Montáž	63 999,02	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Mimostav. doprava	0,00
3	PSV Dodávky	33 308,69	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy	0,00
4	Montáž	235 089,01	11	0,00	16 Provozní vlivy	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Ostatní	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	8 477,59
7	ZRN (ř.)	340 432,28	12 DN (ř. 8-11)		19 VRN (ř. 13-18)	8 477,59
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady	0,00

**Projektant, Zhotovitel, Objednatel**

**D Celkem bez DPH 348 909,87**

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	348 909,87	73 271,07

**Cena s DPH 422 180,94**

**E Přípočty a odpočty**

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00





# ROZPOČET

**Stavba: Sanace vlhkosti objektu Bruzovská 328, Frýdek-Místek**

**Objekt: Stavební část**

Objednatel: Statutární město Frýdek-Místek

Zhotovitel: TAIJO s.r.o.

Místo:

Zpracoval: Válek

Datum: 10. 5. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>						<b>212 847,07</b>	<b>5,296</b>
<b>6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>						<b>158 444,59</b>	<b>5,287</b>
1	619921RC1	Jádrová sušící omítka na bázi hydraulických pojiv a kvarcitového písku, např. typ Hydroment sušící omítka (KEMA)	m2	150,801	868,50	130 970,67	4,524
2	619921RC2	Štuková omítka - románská omítka bez příměsí cementu, např. typ Hydroment jemná omítka (KEMA)	m2	127,141	185,68	23 607,54	0,763
3	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	220,820	14,81	3 270,34	0,000
4	619991011	odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a přelepením páskou	m2	19,968	29,85	596,04	0,000
<b>9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>						<b>37 343,39</b>	<b>0,009</b>
5	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	220,820	46,50	10 268,13	0,009
6	965081611	Odsekání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo rovných	m	90,030	23,37	2 104,00	0,000
7	976061RC1	Vybourání dřevěných konstrukcí zábradlí a madel	kus	2,000	384,16	768,32	0,000
8	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	150,801	62,03	9 354,19	0,000
9	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	23,660	71,55	1 692,87	0,000
10	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	150,801	87,24	13 155,88	0,000
<b>997 Přesun sutě</b>						<b>13 627,28</b>	<b>0,000</b>
11	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m	t	10,464	496,21	5 192,34	0,000
12	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	10,464	189,68	1 984,81	0,000
13	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	41,856	12,81	536,18	0,000
14	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	9,695	610,00	5 913,95	0,000
<b>998 Přesun hmot</b>						<b>3 431,81</b>	<b>0,000</b>
15	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výroby a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	5,296	648,00	3 431,81	0,000
<b>OST Ostatní</b>						<b>13 765,72</b>	<b>0,000</b>
16	OST01	B4 - Demontáž a opětovná montáž madel, umyvadla, zrcadla - viz. 011	komplet	1,000	3 841,59	3 841,59	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
17	OST02	Kuchyňská linka - osazení větracích mřížek do pracovní desky - včetně dodávky	sada	1,000	1 120,47	1 120,47	0,000
18	OST03	Ochrana elektroinstalace, vypínačů a zásuvek	soubor	1,000	6 402,66	6 402,66	0,000
19	OST04	Ochrana ostatních nedemontovaných a nedemontovatelných prvků v prostorech rekonstrukce	soub	1,000	2 401,00	2 401,00	0,000

**PSV Práce a dodávky PSV 113 819,49 1,771**

**735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 10 721,32 0,001**

20	735151RC1	B05 - Demontáž a opětovná montáž radiátorů, vypuštění a napuštění	sada	10,000	960,40	9 604,00	0,001
21	735151RC2	Tlaková zkouška systému	soub	1,000	880,37	880,37	0,000
22	998735201	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	104,844	2,26	236,95	0,000

**766 Konstrukce truhlářské 7 764,74 0,000**

23	766660720	Montáž dveřních doplňků větrací mřížky s vyříznutím otvoru	kus	4,000	90,44	361,76	0,000
24	562456SP1	Větrací mřížka oboustranná 500x80mm	sada	4,000	52,01	208,04	0,000
25	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložení a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	23,000	20,25	465,75	0,000
26	766811RC1	Zpětná montáž kuchyňské linky, včetně osazení kuchyňské desky a ostatních součástí	kus	1,000	6 403,23	6 403,23	0,000
27	766812840	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky přes 1800 do 2100 mm	kus	1,000	268,92	268,92	0,000
28	998766201	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	77,077	0,74	57,04	0,000

**771 Podlahy z dlaždic 13 757,05 0,312**

29	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm	m	115,720	75,60	8 748,43	0,067
30	59761434	dlažba keramická slinatá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2	m2	12,729	369,75	4 706,55	0,244
31	998771201	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	55,223	5,47	302,07	0,000

**776 Podlahy povlakové 5 890,13 0,014**

32	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	33,070	9,92	328,05	0,000
33	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	37,470	100,84	3 778,47	0,000
34	28411009	lišta soklová PVC 18x80mm	m	38,219	46,10	1 761,90	0,013
35	998776201	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	58,684	0,37	21,71	0,000

**781 Dokončovací práce - obklady 26 102,55 0,514**

36	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	23,660	310,53	7 347,14	0,035
37	781474114	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 19 do 22 ks/m2	m2	23,660	368,95	8 729,36	0,125
38	59761040	obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2	m2	26,026	311,33	8 102,67	0,328
39	781477113	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za spárování cement bílý	m2	23,660	12,81	303,08	0,022
40	781494511	Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem ukončovací	m	11,250	80,83	909,34	0,003

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
41	998781201	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	253,916	2,80	710,96	0,000

**784      Dokončovací práce - malby a tapety      49 583,70      0,932**

42	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	698,290	20,30	14 175,29	0,698
43	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	804,371	44,02	35 408,41	0,233

**VRN      Vedlejší rozpočtové náklady      8 477,59      0,000**

**VRN3      Zařízení staveniště      8 477,59      0,000**

44	030001000	Zařízení staveniště	%	3 391,036	2,50	8 477,59	0,000
----	-----------	---------------------	---	-----------	------	----------	-------

**Celkem      348 909,87      7,067**

